Privilegium P¥emysla Otakara 1I. zni takto: ; : :

Nos Otacharus qui et Premizl, dei gracia dominus regni Boemie, dux Austrie
et Styrie, marchioque Moravie. Universis presencium inspectoribus fieri cupimus
manifestum, quod nos civitatem nostram in Olomuz propter honestatem et conver-.

_ sationem laudabilem inhabitatorum eius, quorum utilitati et commodo intendimus
. graciose proficere cupientes et in omnibus emendari, consensimus et admisimus,
© ‘quod edificetur ibidem theatrum sive domus communis, que in vulgo chaufhus di-
' citur, pro bono publico et profectu, adicientes ex plenitudine nostre gracie et fa-
voris, quod in predicta civitate nundine sive forum annuale sit in festo beati Galli
annis singulis in futurum, ita quod venientes ad nundinags supradictas sive forum
annuale per sex septimanas, scilicet per duas septimanas in veniendo ad forum,
per duas septimanas stando in foro, per duas septimanas recedendo a foro sive
snundinis annualibus supradictis, sint liberi et exempti ab omni theolonio sive mu-
ta, quocumaque nomine censeatur, addito et adiecto iure tocius libertatis et gracie,
quod ratione nundinarum et forl anualis in civitate nostra Brunna dinoscitur ad
hec tempora viguisse. Et ne in posterum dicte civitati nostre in Olomuz et inhabi-
tatoribus eius de premissis ambiguitas, questio sive calumpnia valeat aliqua subo-
riri, presens instrumentum valiturum perpetuo sigillorum nostrorum insignitum
karactere, ipsis dari fecimus ad cautelam, testibus, qui tunc aderant, subnotatis;
qgui'sunt: Nezamizl Olomucensis purecravius et pincerna Moravie, Hartlibus came-
rarius Moravie, Bsnata dapifer Moravie, Henmannus filius Zmylonis de Luchten-
burch, Ludzlaus phorestarius Moravie, Pota, Zazlaus de Pencick et alii quam plu-

res. Actum apud Iglauz‘am anno dbmini MCCLXT Datum ibidem per manus magis_trb- ,

rum Guilhelmi et Arnoldi, tunc nostrorum prothonotariorum, 11 idus octobris.

Na. tergu: Littera Ottakari regls pro theatro et foro annuali! :

- Povoleni ke stavbd radnice, k niZ m&l byt pfistavén kupeck¢y dim, udé&lil Olo-
2 -moucantim markrab& Jost timto privilegiem: i . ; _
“Jodocus, det gracia marchio et dominus Morauie, notum facimus tenore presen-

cium universis. Etsi pro ampliandis subditorum et fidelium nostrorum utilitatibus
dignis quitdem innittimur favoribus, ad hoc provida nos allicit circumspeccio, que
‘habena regitur ractonis. Hinc est quod de fidelium nostrorum . . fudicis . . scabl-
norum et . . iuratorum necnon tocius communitatis civitatis Olomuncensis fidu-
cialem presumpcionem gerentes, quorum sollercia pro utilitate, comodo et honore
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etusdem civitatis laborare non cessat frequencia indefessa, nos eorumdem intuity
favemus et virtute presencium 'indulgemus ex gracia speciali, ut prefati cives
nostri in civitate Olomuncensi predicta unum pretortum edificare, construere et .
licite erigere valeant,.prout ipsis conveniencius videbitur expedire. Et ut eilusdem
clvitatis nostre condicio jructuosum videatur incrementum recipere, indulgemus
eciam, quod ipsi cives nostri predicti .unum theatrum, quod vulgariter kaufhaus
nuncupatur, pretorio suo contiguare, edificare et construere possint et valeant,
In quo theatro ipsis liceat facere staciones, in quibus pannicide, pannifices, pelli-
ftces, sutores, cerdones, et alia mercatorum genera diebus forensibus res suas ven-
dere, et non alibi, sint astrtctt ita quod talis census, qul de hulusmodi staciontbus
evenire poterit, ad ipsam civitatem et eius cives inantea perpetuo pertinere debeat
et spectare. Presencium sub appenso nostro malori sigillo testimonio’ litterarum.
Datum Olomunez anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo octaua ferta
. secunda proxima ante diem sancti Martini.? i
[Na plice vlevo:] "